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	Ղեկավարվելով «Գնումների մասին» օրենքի 6-րդ հոդվածի 1-ին մասի 6-րդ կետի «ա» ենթակետի և նույն հոդվածի 2-րդ մասի պահանջներով՝ և հիմք ընդունելով ներքոնշյալ աղյուսակում նշված հանգամանքների առկայությունը՝ հրամայում եմ ստորև բերված աղյուսակում նշված մասնակցին (պայմանագրի կողմին) ներառել գնումների գործընթացին մասնակցելու իրավունք չունեցող մասնակիցների ցուցակում:
	Գնման ընթացակարգի ծածկագիրը 
	Պայմանագրի
	Պայմանագրի կողմի /կատարող /
	Պատվիրատուի անվանումը
	Պայմանագիրը լուծելու վերաբերյալ ծանուցումը հրապարակելու ամսաթիվը
	Իրավական հիմքը
	Այլ անհրաժեշտ տեղեկատվություն

	
	ծածկագիրը
	չափաբաժնի համարը
	Գնման առարկայի անվանումը
	չափաբաժնի գնման գինը /ՀՀ դրամ/
	չափաբաժնի գինը
/ՀՀ դրամ/
	անվանումը
	ՀՎՀՀ
	գործունեության հասցեն
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	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	ՀՆԱ-ԳՀԾՁԲ-25/17
	ՀՆԱ-ԳՀԾՁԲ-25/17
	1
	Ավտոմեքենաների լվացման և նմանատիպ ծառայություններ
	360,000
	302,000
	«Սուսաննա Յայլոյան Վլադիմիրի» ԱՁ
	35331065
	Ք. Երևան, Նաիրի Զարյան 22ա
	Հանրապետության նախագահի աշխատակազմ
	03.12.2025թ.
	«Գնումների մասին» օրենքի 6-րդ հոդվածի 1-ին մասի 6-րդ կետի «ա» ենթակետ /խախտել է պայմանագրով նախատեսված պարտավորությունը, որը հանգեցրել է պատվիրատուի կողմից պայմանագրի միակողմանի լուծմանը/: Պայմանագրի 2.1.3 կետի «բ» ենթակետ /էականորեն  խախտվել է ծառայության մատուցման ժամկետը/
	Պայմանագիրը միակողմանի լուծվել է մասնակի՝ 106,979 ՀՀ դրամի մասով:
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